
 
 

UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236, 
242, art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Edyta Mandryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600 Transport i łączność 1 420 081,30 0,00 2 000,00 1 422 081,30 

 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 579,30 0,00 2 000,00 5 579,30 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 052 866,53 0,00 11 758,91 25 064 625,44 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 118 053,00 0,00 11 758,91 129 811,91 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 008 892,44 0,00 4 850,00 5 013 742,44 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 092,44 0,00 4 850,00 15 942,44 

bieżące razem: 61 260 543,87 0,00 18 608,91 61 279 152,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 888 039,06 0,00 48 147,00 1 936 186,06 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 13 039,06 0,00 2 508,27 15 547,33 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 45 638,73 45 638,73 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 070 312,17 0,00 344 505,69 20 414 817,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4890



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 248 976,00 0,00 344 505,69 3 593 481,69 

majątkowe razem: 28 648 371,27 0,00 392 652,69 29 041 023,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 876 996,04 0,00 390 144,42 5 267 140,46 

Ogółem: 89 908 915,14 0,00 411 261,60 90 320 176,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 876 996,04 0,00 390 144,42 5 267 140,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 257 839,00 257 839,00 257 839,00 57 089,00 200 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 262 009,00 262 009,00 262 009,00 57 089,00 204 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 839,00 257 839,00 257 839,00 57 089,00 200 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 262 009,00 262 009,00 262 009,00 57 089,00 204 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 727 999,43 6 727 999,43 6 423 719,43 4 848 676,83 1 575 042,60 0,00 304 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 091,60 380 091,60 380 091,60 380 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 108 091,03 7 108 091,03 6 803 811,03 5 228 768,43 1 575 042,60 0,00 304 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 222 616,11 5 222 616,11 5 202 616,11 4 295 282,49 907 333,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 091,60 380 091,60 380 091,60 380 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 602 707,71 5 602 707,71 5 582 707,71 4 675 374,09 907 333,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 625 538,99 5 625 538,99 3 382 212,90 2 027 858,92 1 354 353,98 0,00 2 243 326,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 970,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 678 508,99 5 678 508,99 3 382 212,90 2 027 858,92 1 354 353,98 0,00 2 296 296,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 260,00 135 260,00 60,00 0,00 60,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 970,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 188 230,00 188 230,00 60,00 0,00 60,00 0,00 188 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 317 817,04 5 689 797,00 1 366 160,00 886 014,00 480 146,00 0,00 4 323 637,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 1 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 337 017,04 5 708 997,00 1 385 360,00 887 014,00 498 346,00 0,00 4 323 637,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
przed zmianą 5 095 841,00 5 095 841,00 773 604,00 713 414,00 60 190,00 0,00 4 322 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 1 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

po zmianach 5 115 041,00 5 115 041,00 792 804,00 714 414,00 78 390,00 0,00 4 322 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 916 536,62 7 927 400,83 7 879 900,83 404 739,00 7 475 161,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 989 135,79 25 989 135,79 3 573 058,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 170,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 33 871 366,62 7 887 400,83 7 839 900,83 404 739,00 7 435 161,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 983 965,79 25 983 965,79 3 573 058,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 100,00 313 100,00 293 100,00 6 600,00 286 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 303 100,00 303 100,00 283 100,00 6 600,00 276 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 839 325,00 172 325,00 172 325,00 0,00 172 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 000,00 1 667 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 1 834 155,00 172 325,00 172 325,00 0,00 172 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 830,00 1 661 830,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 935 285,26 861 875,83 861 875,83 25 000,00 836 875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 409,43 1 073 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 905 285,26 831 875,83 831 875,83 25 000,00 806 875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 409,43 1 073 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 516 973,69 58 881 376,37 45 757 673,78 24 617 709,35 21 139 964,43 4 343 858,50 7 529 844,09 0,00 0,00 1 250 000,00 35 635 597,32 35 635 597,32 5 201 078,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 170,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 431,60 456 431,60 403 461,60 381 091,60 22 370,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 928 235,29 59 297 807,97 46 121 135,38 24 998 800,95 21 122 334,43 4 343 858,50 7 582 814,09 0,00 0,00 1 250 000,00 35 630 427,32 35 630 427,32 5 201 078,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4890


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024


		2024-07-08T06:21:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




